DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 71 - MAI/21 CUITEGI (PB), TERÇA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2021.

  ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE CUITEGI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Especializados como Advogado na
Assessoria Jurídica no IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE

CUITEGI. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.039, de 17 de agosto de 2020I -

Inexigibilidade de Licitação nº IN0002/2021.  REGIMENTO: Lei 8.666/93 e
alterações. DOTAÇÃO: Recursos financeiros próprios 30.100 – 04.123.1003.2051 –

3390.35-99 – Serviços de Consultoria. VIGÊNCIA: 31.12.2021. PARTES

CONTRATANTES: IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE

CUITEGI e DANILO TOSCANO MOUZINHO TROCOLI, inscrito no CPF sob o

nº 067.026.994-84, RG Nº 3.164.393 SSP PB e OAB/PB 20583 - CT Nº 06/2021 –

04.05.2021 - R$ 19.200,00 – Dezenove mil e duzentos reais.

ROSÂNGELA MARIA BARBOSA DE MELO - Presidenta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO ● N º 071 - MAI/2021
CUITEGI (PB), TERÇA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2021